

Årsredovisning
för
Solsa Bygg & Kakel AB
556603-2024

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Mathias Gidlöf, Styrelseledamot
2023-08-07

Styrelsen för Solsa Bygg & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra arbeten inom byggsektorn såsom rivning, kakel- och plattsättning, smickeri och annan byggnation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år som beror på ökad ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 917	3 813	4 792	8 135
Resultat efter finansiella poster	2 593	-1 040	-408	17
Soliditet (%)	13,2	-65,0	-10,0	10,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-317 740	-1 040 636	-1 258 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 040 636	1 040 636	0
Årets resultat			1 734 204	1 734 204
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 358 376	1 734 204	475 828

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 400 000 kr (1 400 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 358 375
årets vinst	1 734 204
	375 829
disponeras så att i ny räkning överföres	375 829

375 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 917 264	3 813 215
Övriga rörelseintäkter		95 764	240 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 013 028	4 053 395
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 745 441	-1 047 830
Övriga externa kostnader		-1 657 918	-1 685 564
Personalkostnader	2	-5 474 995	-2 021 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 326	-150 612
Summa rörelsekostnader		-9 048 680	-4 905 700
Rörelseresultat		1 964 348	-852 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198 471	-188 562
Summa finansiella poster		-198 420	-188 331
Resultat efter finansiella poster		1 765 928	-1 040 636
Resultat före skatt		1 765 928	-1 040 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 724	0
Årets resultat		1 734 204	-1 040 636

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 114 832	1 174 656
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	80 600	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	98 103
Summa materiella anläggningstillgångar		1 195 432	1 272 759
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		31 500	31 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 500	31 500
Summa anläggningstillgångar		1 226 932	1 304 259
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		565 123	153 348
Övriga fordringar		146 453	146 613
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 285 604	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		391 410	388 300
Summa kortfristiga fordringar		2 388 590	688 261
Summa omsättningstillgångar		2 388 590	688 261
SUMMA TILLGÅNGAR		3 615 522	1 992 520

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 358 375

-317 739

Årets resultat

1 734 204

-1 040 636

Summa fritt eget kapital

375 829

-1 358 375

Summa eget kapital

475 829

-1 258 375

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

75 199

79 984

Övriga skulder till kreditinstitut

1 087 182

1 544 248

Summa långfristiga skulder

1 162 381

1 624 232

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

457 140

457 140

Leverantörsskulder

480 226

339 088

Övriga skulder

870 371

619 703

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 575

210 732

Summa kortfristiga skulder

1 977 312

1 626 663

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 615 522

1 992 520

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	19 år.
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 239 919	1 239 919
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 239 919	1 239 919
Ingående avskrivningar	-65 263	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-59 823	-65 263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 086	-65 263
Utgående redovisat värde	1 114 833	1 174 656

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	93 000	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-12 400	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 400	0
Utgående redovisat värde	80 600	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	670 740	618 740
Inköp		52 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	670 740	670 740
Ingående avskrivningar	-572 128	-487 288
Årets avskrivningar	-98 612	-84 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-670 740	-572 128
Utgående redovisat värde	0	98 612

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller inom 2-5 år	1 087 182	1 624 233
	1 087 182	1 624 233

Stockholm 2023-07-27

Robert Mathias Gidlöf
Robert Mathias Gidlöf

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-27
Fredrik Dellström

Fredrik Dellström
Auktoriserad revisor
